DVI-D 24 + 1 broches male | DVI-D 24 + 1 broches male | 2560x1600 |
Plaqué nickel | 3.00 m | Droit | PVC | Noir | Boite

Spécifications du produit Informations sur I'emballage

Conception d'adaptateur Droit Marque Nedis

Conception de cable Rond Code de commande CCGB32000BK30

Conception de connecteur - coté A Droit EAN single product: 5412810288496

Conception de connecteur - c6té B Droit EAN Inner carton: 5412810343645

Connecteur A DVI-D 24 + 1 broches EAN Outer carton: 5412810341320
male Emballage Box

Connecteur B

Couleur

Diamétre du conducteur
Longueur de corde
Matériau

Matériau du conducteur
Matériau du connecteur
matériel mantellique Cable
Placage du connecteur
Ratio d'aspect
Résolution maximale
Résolution standard
Taille de gaine de cable
Type d'adaptateur

Type d'emballage

Type de cable

Valeur AWG

DVI-D 24 + 1 broches
male

Noir

7 x0.1 mm
3.00 m

PVC

Cuivre nu
PVC

PVC

Plaqué nickel
16:10
2560x1600
WQXGA

7.5 mm
Cable Adaptateur
Boite

DVI

30

Contenu de I'emballage

Quantité
1

5

10

20

40

12810]128

&bull; 1x cable DVI

Lx

65 mm
185 mm
185 mm
340 mm
340 mm

Lx

235mm
255 mm
250 mm
505 mm
525 mm

H (mm)
85 mm
320 mm
320 mm
390 mm
385 mm

Poids
313g
1931¢g
3500 g
8040 g
15000 g


https://Nedis.fr/CCGB32000BK30
https://Nedis.fr/CCGB32000BK30
https://Nedis.fr/CCGB32000BK30

